
News Release 
 

2011 年 3 月 16 日 

 

 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響について 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

   弊社製品のユーザーの皆様、お取引先の皆様、株主や投資家の皆様には、日ごろから格別の 

ご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました皆様には、心よりお見舞い申し 

上げます。皆様の安全と一日も早い復興をお祈り申し上げます。また、多くの海外のお取引の 

皆様からは、弊社にもご丁寧なお見舞いを頂き、誠にありがとうございます。皆様方のお心配 

りは何にもかえがたく、厚く御礼申し上げます。幸い弊社の立地いたします関西地区は、震源 

から遠く離れており、弊社に物的・人的な被害はございませんでした。この場をかりまして、 

皆様にご報告申し上げます。 

   微力ではございますが、私どもと致しましても、少しでも救援活動のお役に立てるよう努力 

してまいる所存でございます。 

 

                        2011 年 3 月 16 日   

                       ペガサスミシン製造（株）   

代表取締役社長 清水 盛明   

                       

 

〒553-0002 大 阪 市 福 島 区 鷺 洲 5 - 7 - 2  
TEL : 06-6451-1351   FAX : 06-6454-9474 

URL http://www.pegasus.co.jp 

 


